

## **ШАДРИНСКИЙ РАЙОН**АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

OT OB. BS SEASO No 18-14/11

О назначении временно исполняющим обязанности Главы Шадринского района

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Шадринской районной Думы от 06.03.2020 г. №12 «О досрочном прекращении полномочий Главы Шадринского района»

## РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Назначить временно исполняющим обязанности Главы Шадринского района Косовских Андрея Михайловича, первого заместителя Главы Шадринского района, начальника управления сельского хозяйства с 07.03.2020 г. на период до вступления в должность вновь избранного Главы Шадринского района.

2. Установить доплату в размере 50% от должностного оклада.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Шадринского района Верхотурцеву В.С.

Глава Шадринского района

В.В. Осокин